
SMLOUVA

1/35 Lešná-Palačov; dobudování systému hydrovrtů pro monitoring a vlastní monitoring
pro období 2022-2024

Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001262 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21010139003-01

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a

2. INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
112-společnost s ručením omezeným

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění"), a 
to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- dobudování systému hydrovrtů a režimního sledování kvality a kvantity podzemních vod po dobu 3 let na 
akci „1/35 Lesná -  Palačov".

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:



- uvedenými v rámcové dohodě č. 01ST-000766 a příslušnými platnými normami a předpisy

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na GTP 
středních a velkých staveb pozemních komunikací 2020, číslo Rámcové dohody 01ST-000766, (dále jen 
„Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 5 372 773,-Kč

DPH: 1 128 282,- Kč

včetně DPH: 6 501 055,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: dnem účinnosti smlouvy 

zahájení prací: 01/2022

dokončení prací: 31.12.2024

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/35 Lešná - Palačov

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání 
a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou 
pro realizaci díla: Silnice 1/35 Lešná -  Palačov, km 2,400 -  7,322, podrobný geotechnický průzkum (6/2013), 
1/35 Lešná -  Palačov, podrobný GTP MÚK Palačov, napojení na R48 (11/2015), 1/35 Lešná -  Palačov, 
hydrogeologický monitoring (02/2020 -  12/2021). Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro 
řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.



4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Nepoužije se.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště a 
jeho vybavení: Nepoužije se

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: Nepoužije se.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel objednateli 
předá v termínu: průběžné výsledky čtvrtletně, závěrečná zpráva do 31.12.2024.

9. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Nepoužije se (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové dohodě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
stranami do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1). Smlouvaje účinná dne uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1) Podrobná specifikace předmětu plnění,
2) Technické podmínky plnění smlouvy -  nepoužije se,
3) Soupis prací,
4) Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy,
5) Prohlášení o odborném personálu,
6) Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě.

4. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ 
PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně, za společnost INSET s.r.o.

Datum: 2021.12.13 08:52:10+0V00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Rámcové 
dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hash soubor 
zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnáni hash souboru vůči originálnímu souboru, ze 
kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměněni obsahu originálního souboru). ŘSD používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, -vytvořené pomocí algoritmu SHA25 6 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



Příloha c. 1, ke Smlouvě c. 15PT-001262 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem smlouvy je poskytování služeb, které spočívají v dobudování systému hydrovrtů 
a režimního sledování kvality a kvantity podzemních vod po dobu 3 let na akci „1/35 Lesná -  Palaěov“.

Specifikace prováděných prací a činností:
Kapitola 1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE (části A, B, C)
Realizace 7-mi ks jádrových vrtů TK o metráži lOObm', s přibírkou a vystrojením na HG vč. 
doprovodných položek, s odběrem 11-ti ks vzorků vody (pol. 1.3.7) a zeminy.
Kapitola 2. POLNÍ ZKOUŠKY Provádění
inklinometrických měření na stávajícím vrtu PI1017 hl. 30bnť, a to lx  za čtvrtletí v souběhu s HG 
monitoringem.
Kapitola 4. LABORATORNÍ PRÁCE
V pol. 4. 17 a 4. 21 stanovení znečištění zemin á 1 lks vě, Souhrnné zprávy.
Kapitola 5. GEODETICKÉ PRÁCE
Vytyčení a zaměření sond, zajištění vytyčení IS a vstupu na dotčené pozemky.
Kapitola 6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
* v souvislosti s vrtnými pracemi: pol. 6.1 přípravné práce rešerše 10 hod., pol. 6.2 rekognoskace 
terénu 5 hod., pol. 6.13 rozbor vody ZCHR 1 lx, pol. 6.14 rozbor vody kontaminace C10/C40 1 lx, pol. 
6.20 data ČHMU 4x a pol. 4.26 zpracování dat a závěrečné zprávy 20 hod.
*v souvislosti s 3 letým HG monitoringem: v pol. 6.1 navýšení o lOhod., pol. 6.2 navýšení o 7hod., 
pol. 6.10 záměry hladin studny + vrty (26+28ks dle HGM = 760ks), pol. 6.11 odběr vzorků vody 
(studny 72ks,vrty 159 ks dle HGM, celkem =23 lks),pol. 6.13 -  6.17 rozbory vody ZCHR,C10- 
C40,uhlík TOC, PAU, CLET, toxické kovy, BTEX, fenol na 231 vzorcích, pol. 6.22 zpracování dat a 
Závěrečné zprávy 3x tj. 420 hod.
Kapitola 9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
v souvislosti s vrtnými pracemi a 3 letým HG monitoringem: v pol. 9.1 - 9.12 pak v hodinovém 
rozsahu 10,40,8,32,21,16,12,16,16,48 a 40 (celkem 259 hod.).



Rámcoví dohoda na GTP středních a velkých staveb pozemních komunikací 2020 - 01ST-000766 
VÝKAZ VÝM Ě R
1/35 Lešná-Palačov: dobudování svstému hvdrovrtů oro monitorína a vlastní monitorína oro období 2022-2024

modFa doplní dodavatel



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 15PT-001262 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „1/35 Lešná-Palačov; dobudování systému 
hydrovrtů pro monitoring a vlastní monitoring pro období 2022-2024, 15PT-001262U (dále jen 
„dodavatel”), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

Stavební geologie - IGHG, spol. s r.o.
47051175,
Tachlovice 7, 25217 Tachlovice

vrtné práce a s tím související 
činnosti

GEODRILL s.r.o.
46994971,
K Bukovinám 169/45, 635 00 Bmo

laboratorní a vrtné práce a 
s tím související činnosti

AQH s.r.o.
27135161,
Socháňova 1133/3, 163 00 Praha 6

činnost osoby poskytující 
plnění v oboru hydrogeologie

GEONIKA, s.r.o.
48111767,
V Cibulkách 406/5, 150 00 Praha 5

činnost osoby poskytující 
plnění v oboru geofyzika

UNIGEO a.s.
45192260,
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava

vrtné práce a s tím související 
činnost

V Praze, za společnost INSET s.r.o.
Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.01 12:57:33+01'00'



Příloha č. 5, Smlouvě č. 15PT-001262 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost 1NSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „1/35 Lešná-Palačov; dobudování 
systému hydrovrtů pro monitoring a vlastní monitoring pro období 2022-2024, 15PT- 
001262“, (dále jen ..dodavatel'4), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
dodavatele se bude podílet na realizaci stavebních prací „1/35 Lešná-Palačov; dobudování 
systému hydrovrtů pro monitoring a vlastní monitoring pro období 2022-2024, 15PT- 
001262“, (dále jen ,,plnění“).

Funkce Příjmení Jméno

Osoba zajištující odbornou způsobilost v oboru 
inženýrská geologie -  geotechnika -  odpovědný 
řešitel úkolu

Osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie - 
hydrogeolog

Osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie - 
hydrogeolog

Osoby poskytující plnění v oboru geofyzika - 
geofyzik

Osoby poskytující plnění v oboru geofyzika - 
geofyzik

osoba poskytující plnění v oboru geotechnika -  
podzemní stavby -  geotechnik podzemních staveb

Osoba provádějící zeměměřické činnosti

V Praze, za společnost INSET s.r.o.
Digitálně podepsa

Datum: 2021.12.01 12:58:19 +01'00'

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci prací. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými 
v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na GTP velkých s tředních staveb pozemních komunikací 2020, říslo 
Rámcové dohody 01ST-000766“.



VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
15PT-001262

Číslo smlouvy zhotovitele: [doplní zhotovitel]
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:

1/35 Lešná-Pdačov; dobudování systému hydrovrtů pro monitoring a vlastní monitoring pro období 2022-2024

Příloha c. 6, Smlouvě č. 15PT-001262 objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí prací [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel11), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitela k předání prací [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle soupisu prací]

množství / rozsah: [bude doplněno dle soupisu prací]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle soupisu prací]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle soupisu prací]

3. Objednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]



Ve Zlíně dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Digitálně podepsal:
Datum: 15.12.2021 9:59:46 +01:00


